ARTISTiK BUZ PATENi

BUYUKLER 19 MAYIS ATATURK'U ANMA GENCLIK VE SPOR BAYRAMI KUPASI

19 - 21 MAYIS 2023 / ANKARA
SPORCU KURA LiSTESi

BASIC NOVICE BAYANLAR

BASIC NOVICE BAYLAR

MELiSA KOMURLU (KOZMOS)

ZEYNEP KARABAL (KOZMOS)

MISRA ELIZ UYSAL (UNIKA)

DEFNE KOG (UNIKA)

MEHMET URAZ ERTAS (ORION)

RUZGAR BOSTANCI (iZMiR BBGSK)

SARP ALISBAH (ViZYON)

0GUZ BERAT YASAR (DEMIRBOGA)

CEYDA PEKER (BASKENT CANKAYA)

TUANA AKIN (ISTANBUL BBSK)

MELISSA YAVUZ (ISTANBUL BBSK)

10

11

12

13

14

ROZA SIMSEK (iSTANBUL BBSK)

BELLA AYDIN (ALTIN PATENCILER)

MiNA HASIMLER (ISTANBUL BUZ YILDIZLARI)

iLKIM CAGLA AKTAS (ISTANBUL BUZ YILDIZLARI)

GYKU CAPUTLU (OLIMPIK 2023)

ADA ERA SERT (OLIMPIK 2023)

AYSE DILA SUCUOGLU (ViZYON)

15

16

17

18

19

20

21

DEFNE TOPUZ (METROPOL)

iLAY ECE CiHAN (METROPOL)

GULCE UNLU (METROPOL)

DERYA NASIBLI (VEGA)

MASAL ORAN (ANKARA FERDI)

EZGi OZER (iZMiR BBGSK)

DURU GIMEN (iZMiR BBGSK)

22

ELIF UGURAL (iZMiR BBGSK)

INTERMEDIATE NOVICE BAYANLAR

INTERMEDIATE NOVICE BAYLAR

TUVANA GAGLA iGDi (UNIKA)

|

|BATUHAN DORTKOL (ALTIN PATENCILER)

ZEYNEP YOLDAS (UNIKA)

ESMA OKTEM (ISTANBUL BBSK)

YAGMUR GUNES (ALTIN PATENCILER)

DEFNE SANAL(ALTIN PATENCILER)

GOKGE DOGA SEZGI (iZMiR BBGSK)

NEHIR ALAN (iZMiR BBGSK)

10

11

LEYLA TEMIZ (ISTANBUL BUZ YILDIZLARI)

NiL OZEK (ISTANBUL BUZ YILDIZLARI)

BUSE SEZERER (OLIMPIK 2023)

ADA DEMIR (ViZYON)

ADVANCE NOVICE BAYANLAR

ADVANCE NOVICE BAYLAR

BENGISU YAGLIDERE (UNiKA)

ELIF SAHIN (KUZEY YILDIZI)

ALPER CENK OZTURK (UNiKA)

ATILLA ARDA SAHINOLANLAR(OLIMPIK 2023)

DENIZ TARIM (iZMiR BBGSK)

AYKUT EREN DING (KOCAELI ENGELSiZ)

DERYA TAYGAN (iZMiR BBGSK)

AZRA IRMAK BIRGUL (OLIMPIK 2023)

FATMA iNCi INANG (OLIMPIK 2023)

ADA GZGIRPICI (ViZYON)

JUNIOR BAYANLAR

JUNIOR BAYLAR

YAGMUR DERIN KEVING (KUZEY YILDIZI)

SELIN AKBULUT (iSTANBUL BBSK)

BEYZA BAGIR (ISTANBUL BBSK)

EGE ILTER (UNIKA)

EFE GETiZ (UNIKA)

EFE ERGIN DINCER (ALTIN PATENCILER)

AZRA SAGLAM (iSTANBUL BBSK)

ALi EFE GUNES (ALTIN PATENCILER)

CEYDA SAGLAM (iSTANBUL BBSK)

CEREN COLAK (iSTANBUL BBSK)

EGE ALACAN (OLIMPIK 2023)

MEHMET CENKAY KARLIKLI (ViZYON)

AZRA ULUS (ALTIN PATENCILER)

10

11

12

13

14

SELIN UGURAL (iZMiR BBGSK)

SERDAR ESKi (ViZYON)

FURKAN EMRE INCEL (BUZ 41)

DEFNE GUNCE KILIC (iZMiR BBGSK)

MERIC SAHINOLANLAR (OLIMPiK 2023)

TUANA ARSLAN (OLIMPIK 2023)

MELISA BASTURK (OLIMPIK 2023)

DEFNE ULUTAS (ViZYON)

SENA LIDYA BAYRAKTAROGLU(VIZYON)

15

16

17

18

NEHIR DENER (ViZYON)

DEFNE GETIN (ViZYON)

ANNA DENiZ GZDEMIR (MILENYUM)

ZEYNEP NAZ DOGAN (BUZ 41)

SENIOR BAYANLAR

SENIOR BAYLAR

| FATMA YADE KARLIKLI (ViZYON)

BASAR OKTAR (KUZEY YILDIZI)

ALP TORE OVALIOGLU (ViZYON)




